
 
 UCHWAŁA Nr 13/15  

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Kraina Rawki” z dnia 08 września 2015 roku  

w sprawie uzupełnienia składu Rady 

 

Na podstawie § 17 ust. 2 i ust. 10 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „Kraina Rawki”  
Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia uchwala, co następuje:  
 
§ 1. W wyniku tajnego głosowania przeprowadzonego na posiedzeniu Walnego 
Zebrania Członków Stowarzyszenia w dniu 08 września 2015 roku, zgodnie  
z protokołem Komisji Skrutacyjnej, stwierdza się, że dokonano uzupełnienia 
składu Rady o następujące osoby: 

1. Gmina Biła Rawska reprezentowana przez Burmistrza Wacława Jacka 
Adamczyka 

2. Gmina Cielądz reprezentowana przez Wójta Pawła Królaka 
3. Gmina Kowiesy reprezentowana przez Wójta Jarosława Pepkę 
4. Gmina Puszcza Mariańska reprezentowana przez Wójta Michała Staniaka 
5. Gmina Rawa Mazowiecka reprezentowana przez Wójta Krzysztofa 

Starczewskiego 
6. Gmina Regnów reprezentowana przez Wójta Tomasza Wojdalskiego 
7. Gmina Sadkowice reprezentowana przez Wójta Karolinę Kowalską 
8. Gmina Wiskitki reprezentowana przez Wójta Franciszka Grzegorza 

Miastowskiego 
9. Gmina Żelechlinek reprezentowana przez Wójta Bogdana Kaczmarka 
10. Dariusz Rudnicki 
11. Zdzisław Śliwa 
12. Małgorzata Rosa 
13. Krystyna Oziębło 
14. Katarzyna Niewczas 
15. Anna Grabarz 
16. Małgorzata Stępień 
17. Antoni Wasiak 
18. Kazimierz Migda 
19. Mirosława Pasik 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Protokolant:      Przewodniczący Zebrania:  
/-/ Agnieszka Mrówczyńska                                          /-/ Janusz Rosiak 


